Trav. Raimundo Ribeiro de Souza,  nº 01 – Centro

CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO AO CONTRATO Nº 154.2018.20.2.023

Considerando que a Empresa FANTASTIC WORLD PAPELARIA LTDA - ME, inscrita no
CNPJ nº 06.018.684/0001-35, Inscrição Estadual nº 15.235.406-9, com sede estabelecida na Rua
01, nº 06, COHAB, Tucuruí/PA, possui CONTRATO com esta municipalidade, cujo o objeto é
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM ATENDIMENTO AOS PROGRAMAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUCURUÍ E SECRETARIA MUNICIPAL
DE JUVENTUDE E ESPORTE, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ/PA, e
que tal modificação EM NADA IMPACTARÁ as regras estabelecidas com a Prefeitura Municipal
de Tucuruí/Pa,  apostila-se para as medidas legais, com a substituição de dotação orçamentária
mencionada  na “CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS”, do CONTRATO
Nº 154.2018.20.2.023, discriminada abaixo:

08.244.0035-2.113_MANUTENÇÃO ABRIGO DA MULHER
3.3.9.0.30.00.00_OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO;
FONTE: 1390_ OUTROS RECURSOS DESTINADOS À ASSIST. SOCIAL.

Substituído por:

ÓRGÃO 04 – FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
17 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.243.0040-2.138 – AMPARO E ACOLHIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – ABRIGO
3.3.9.0.30.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
FONTE: 1390 – OUTROS RECURSOS DESTINADOS À ASSIST. SOCIAL

Tucuruí/PA., aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito.

NAZIDELY CONTENTE PANTOJA
SECRETÁRIA  MUL. DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 725/2018 - GP
CONTRATANTE

Este TERMO DE APOSTILAMENTO foi publicado no quadro
de aviso desta Prefeitura, conforme expressa a Lei
Municipal nº 3.896 de 26 de setembro de 1994, na data
supra.

WILSON WISCHANSKY
Chefe de Gabinete

Portaria Nº 556/2017-GP

		2018-12-11T14:44:25-0300
	NAZIDELY CONTENTE PANTOJA:81898410259

		2019-01-08T12:26:29-0300
	ARTUR DE JESUS BRITO:51366479220